
Uchwała Nr XI/88/15 
Rady Miejskiej w Goleniowie 

 z dnia 09 września 2015 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych miasta i gminy Goleniów na lata 
2015 - 2020 będących w posiadaniu Goleniowskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki  
z ograniczoną odpowiedzialnością  w Goleniowie. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 654 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 21 ust. 5 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz.139) 
 

Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr VIII/48/15 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 29 kwietnia 2015 r. 
w sprawie „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Kanalizacyjnych Miasta i Gminy Goleniów na lata 2015 - 2020 będących w posiadaniu 
Goleniowskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Goleniowie” zmienia się: 
I. W „Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 

i Kanalizacyjnych Miasta i Gminy Goleniów na lata 2015 – 2020” w rozdziale 7.2. „Zakres 
rzeczowo – finansowy przedsięwzięć rozwojowo – modernizacyjnych” 
1) w grupie E „Ujęcia i stacje uzdatniania wody”: 
1.1) w pozycji nr 9 „Montaż lamp UV na SUW: Goleniów, Mosty Komarowo” w 
kolumnie „Okres realizacji” wykreśla się okres 2016 – 2018 a wprowadza okres 2015 – 
2018, 
1.2) dodaje się pozycję nr 13 „Montaż Biomonitoringu na SUW Goleniów” i wprowadza 
się w kolumnie „Wartość netto” kwotę w wysokości 100 000, a w kolumnie „Okres 
realizacji” wprowadza się 2015 
1.3) w pozycji „Razem” w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się wartość 1 784 000 
a wprowadza wartość 1 884 000 
2) w grupie H „Przepompownie ścieków”: 
2.1) w pozycji nr 6 „Modernizacja systemu monitoringu przepompowni” w kolumnie 
„Okres realizacji” wykreśla się 2016 a wprowadza 2015 
2.2) w pozycji „Razem w latach 2015 – 2020” w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się 
wartość 39 013 700 a wprowadza wartość 39 113 700 

II.  W „Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Kanalizacyjnych Miasta i Gminy Goleniów na lata 2015 – 2020” w rozdziale 9 „Nakłady 
inwestycyjne w poszczególnych latach”: 
1) w pozycji Program „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno – ściekowej na 

terenie miasta i gminy Goleniów – inne źródła” w kolumnie „2015” wykreśla się 384 
a wprowadza 406,5, w kolumnie „2016” wykreśla się 2 205 a wprowadza 2 182,5 

2) w pozycji „Ujęcia i stacje uzdatniania wody” w kolumnie „Razem” wykreśla się 1 784 
a wprowadza 1 884, w kolumnie „2015” wykreśla się 319 a wprowadza 519, 
w kolumnie „2016” wykreśla się 320 a wprowadza 220 

3) w pozycji „Przepompownie ścieków” w kolumnie „2015” wykreśla się 305 
a wprowadza 355, w kolumnie „2016” wykreśla się 180 a wprowadza 130 



4) w pozycji „Razem” w kolumnie „Razem” wykreśla się 39 013,7 a wprowadza 
39 113,7, w kolumnie „2015” wykreśla się 4 583,7 a wprowadza 4 856,2, w kolumnie 
„2016” wykreśla się 6 180 a wprowadza 6 007,5 

III.  W załączniku nr 1 do „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Kanalizacyjnych Miasta i Gminy Goleniów na lata 2015 – 2020: 
1) w grupie A Program „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno – ściekowej na 
terenie miasta i gminy Goleniów”: 
1.1) w pozycji nr 1 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Żółwia Błoć”  
w kolumnie „2015” wprowadza 7 500, w kolumnie „2016” wykreśla się 55 000  
a wprowadza 47 500 
1.2) w pozycji nr 2 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Białuń” w kolumnie 
„2015” wprowadza się 7 500, w kolumnie „2016” wykreśla się 25 000 a wprowadza 
17 500 
1.3) w pozycji nr 3 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Miękowo” w kolumnie 
„2015” wprowadza 7 500, w kolumnie „2016” wykreśla się 25 000 a wprowadza 
17 500 
1.4) w pozycji „Razem” w kolumnie „2015” wykreśla 384 000 a wprowadza 406 500, 
w kolumnie „2016” wykreśla się 2 205 000 a wprowadza 2 182 500 
2) w grupie E „Ujęcie i stacje uzdatniania wody”: 
2.1) w pozycji nr 9 „Montaż lamp UV na SUW: Goleniów, Mosty, Komarowo” 
w kolumnie „2015” wprowadza się 100 000, a w kolumnie „2016” wykreśla 100 000 
2.2) dodaje się pozycję nr 13 „Montaż Biomonitoringu na SUW Goleniów”  
i w kolumnie „Wartość netto” wprowadza się 100 000, a w kolumnie „2015” 
wprowadza się 100 000 
2.3) w pozycji „Razem” w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się 1 784 000 
a wprowadza 1 884 000, w kolumnie „2015” wykreśla się 319 000 a wprowadza 
519 000, w kolumnie „2016” wykreśla się 320 000 a wprowadza 220 000. 
3) w grupie H „Przepompownie ścieków”: 
3.1) w pozycji nr 6 „Modernizacja systemu monitoringu przepompowni” w kolumnie 
„2015” wprowadza się 50 000, w kolumnie „2016” wykreśla się 50 000, 
3.2) w pozycji „Razem” w kolumnie „2015” wykreśla się 305 000 a wprowadza 
355 000, w kolumnie „2016” wykreśla się 180 000 a wprowadza 130 000. 
4) w podsumowaniu grup od A do K w pozycji „Razem” w kolumnie „Wartości netto” 
wykreśla 39 013 700 a wprowadza 39 113 700, w kolumnie „2015” wykreśla 
4 583 700 a wprowadza 4 856 200, w kolumnie „2016” wykreśla się 6 180 000  
a wprowadza 6 007 500. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy oraz Prezesowi Goleniowskich 
Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Goleniowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
     Łukasz Mituła 

 
 
 
Opracowała: E. Tomala – Wydział Gospodarki Gminnej 



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz.139), Goleniowskie Wodociągi 
i Kanalizacja Sp. z o. o. w Goleniowie złożyła wniosek o aktualizację wieloletniego planu 
rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Miasta i Gminy 
Goleniów na lata 2015-2020 będących w posiadaniu Goleniowskich Wodociągów  
i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Goleniowie. 
 
Zmiany w grupie A przedsięwzięć modernizacyjnych i rozwojowych związanych z budową 
sieci kanalizacji sanitarnej w ramach Programu „Zapewnienia prawidłowej gospodarki  
wodno – ściekowej na terenie miasta i gminy Goleniów” wynikają z konieczności  
aktualizacji dokumentacji w roku 2015 głownie w zakresie kosztorysów, STWiOR i projektu 
wykonawczego celem przygotowania się do złożenia jeszcze w roku 2015 wniosku  
o dofinansowanie z PROW w przypadku takiej możliwości. 
 
Zmiany w grupie E przedsięwzięć modernizacyjnych i rozwojowych związanych z ujęciami 
i stacjami uzdatniania wody wynikają z faktu, iż na zadanie związane z montażem lampy UV 
na SUW Goleniów udało się uzyskać dofinansowanie z POIiŚ w ramach rozszerzenia 
aktualnej umowy o dofinansowanie pod warunkiem jego realizacji w roku 2015, a na zdanie 
„Montaż Biomonitoringu na SUW Goleniów” związane jest z realizacją dyrektyw UE  
w zakresie „planów bezpieczeństwa wodnego”. 
 
Zmiany w grupie H przedsięwzięć modernizacyjnych i rozwojowych związanych 
z przepompowniami ścieków wynikają z faktu, iż na zadanie uzyskano dofinansowanie  
z POIiŚ w ramach rozszerzenia aktualnej umowy o dofinansowanie pod warunkiem jego 
realizacji w roku 2015. 


